
Baltic Agro, izmantojot Danish Agro Group iespējas un 25 gados gūto pieredzi 
Latvĳas tirgū, piedāvā ļoti plašu lauksaimniecības produktu un pakalpojumu 
klāstu, tādējādi veicinot Latvĳā nozīmīgās tautsaimniecības nozares attīstību.

Mūsu komandas ilggadējie profesionāļi – reģionālie menedžeri-agronomi, 
produktu menedžeri un ražas iepirkuma speciālisti - sadarbojas ar zemniekiem, 
operatīvi risinot gan mēslošanas un augu aizsardzības, gan ar ražas iepirkumu 
saistītos jautājumus.

Šobrīd uzņēmums pārvalda Stendes un Liepājas elevatorus Kurzemē, nodrošinot 
izaudzēto graudu, rapšu un pupu pieņemšanu un uzglabāšanu. Liepājas elevatorā 
uzstādīta arī eļļas spiešanas iekārta. Tās blakusprodukti tiek novirzīti lopbarības 
ražošanai.

2015. gada sākumā Baltic Agro sastāvā iekļāvies uzņēmums Saldus Labība. Tā 
jaunais nosaukums: Baltic Agro Saldus servisa centrs. Saldus uzņēmumam 
piederošais mazumtirdzniecības veikalu tīkls pamazām pārtop par Baltic Agro 
veikaliem Viss lauksaimniekiem, kas visā Latvĳā tirgo Saldus servisa centrā ražoto 
lopbarību, saimniecībā nepieciešamo inventāru, minerālmēslus un augu 
aizsardzības līdzekļus un sēklas. 

Arī citos Latvĳas reģionos mēs atveram aizvien jaunus servisa centrus, piedāvājot 
aizvien plašāku pakalpojumu klāstu saviem klientiem. Vidzemes reģionā šobrīd 
darbojas Baltic Agro Gulbenes servisa centrs ar graudu pieņemšanas punktu, 
savukārt  Latgales klientu ērtībām 2018. gadā tika izveidots Baltic Agro Daugavpils 
servisa centrs, kas tapis uz bĳušā Daugavpils Dzirnavnieka bāzes.  

DARBĪBAS PROFILS


